
ENDAS ASD BLACK AND YELLOW NAVE
06/10/2024 SARZANA

CG
10 Classifica Categoria GENERALE Km. 7,800

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.
1 1 199 BENEDETTI GABRIELE M 1984 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.29.37 03.48
2 1 140 VANNI NICOLA M 1990 AM CSI GP ALPI APUANE 0.29.46 0.00.09 03.49
3 2 205 FANTASIA GABRIELE M 1985 BM FIDAL HROBERT RUNNING TEAM 0.30.04 0.00.27 03.51
4 1 220 NANI OMAR M 1974 CM UISP ATL. VINCI 0.30.24 0.00.47 03.54
5 3 176 PRUNO DAVIDE M 1977 BM FIDAL GP ALPI APUANE 0.31.50 0.02.13 04.05
6 4 206 QUILICO RICCARDO M 1976 BM UISP PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.32.23 0.02.46 04.09
7 2 217 BALLA MATTIA M 2001 AM FIDAL LET’S RUN FOR SOLIDARITY 0.32.25 0.02.49 04.09
8 5 185 FALCHETTI ANDREA M 1978 BM UISP ASD GAS RUNNERS MASSA 0.32.28 0.02.51 04.10
9 6 212 COCCHI DAVIDE M 1976 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.32.56 0.03.19 04.13

10 2 197 RICCI STEFANO M 1968 CM FIDAL A.S. ATL. VINCI 0.33.12 0.03.35 04.15
11 3 223 VALESI CESARE M 1973 CM FIDAL TRIATHLON TIGULLIO SP 0.34.07 0.04.30 04.22
12 4 194 GRILLI GUERRINO M 1974 CM FIDAL ASD A.FA.P.H. MASSA 0.34.11 0.04.34 04.23
13 5 195 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 CM FIDAL LA GALLA 0.34.31 0.04.54 04.25
14 1 170 MUSETTI MORENO M 1963 DM UISP ASD POLIZIA MUNICIP. CARRARA 0.34.51 0.05.14 04.28
15 7 105 MASERA ANDREA M 1984 BM FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.37.31 0.07.55 04.49
16 3 227 BORDIGONO MARCO M 1995 AM UISP ATL. ALTA TOSCANA 0.37.34 0.07.57 04.49
17 8 222 BATTISTINI MARCO M 1977 BM FIDAL STRACARRARA 0.37.41 0.08.04 04.50
18 6 207 GIUSTI PAOLO M 1966 CM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.37.43 0.08.06 04.50
19 2 202 CONVALLI FRANCESCO M 1964 DM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.37.46 0.08.09 04.50
20 9 228 MACHERELLI MASSIMO M 1987 BM FIDAL ASD SPEZIA MARATHON 0.37.59 0.08.22 04.52
21 7 192 TENDOLI PRIMO M 1970 CM UISP ASD POLISP. MADONNETTA 0.38.04 0.08.27 04.53
22 10 191 MICHELUCCI CRISTIAN M 1986 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.06 0.08.30 04.53
23 8 193 BERTOLINI ALEX M 1972 CM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.09 0.08.32 04.53
24 9 204 STEFANINI MORENO M 1966 CM UISP A.S.D. G.P. LA STANCA 0.38.11 0.08.34 04.54
25 1 200 BOTTI MARIA VITTORIA F 1991 AF FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.38.14 0.08.37 04.54
26 3 208 BICHI ROMANO M 1964 DM FIDAL ASD A.FA.P.H. MASSA 0.38.17 0.08.40 04.54
27 11 173 D’URZO GIANLUCA M 1989 BM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.38.21 0.08.45 04.55
28 12 219 MORETTI ANDREA M 1979 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.24 0.08.47 04.55
29 10 186 MUSSI NICOLA M 1973 CM FIDAL ASD A.FA.P.H. MASSA 0.38.34 0.08.57 04.57
30 13 117 BRIBIGLIA FRANCESCO M 1977 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.38.37 0.09.00 04.57
31 4 108 FILIPPETTI ENRICO M 1964 DM FIDAL AURORA MONTALE A.S.D. 0.38.41 0.09.04 04.58
32 14 226 LOMBARDI ANDREA M 1975 BM AICS ONLY SPORT 0.38.46 0.09.09 04.58
33 5 198 ZAVANELLA VITTORIO M 1955 DM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.39.29 0.09.52 05.04
34 1 203 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 CF FIDAL GP ALPI APUANE 0.39.32 0.09.55 05.04
35 15 218 GUASTINI DAVIDE M 1975 BM RUN RUNCARD 0.39.57 0.10.20 05.07
36 11 213 DATI PIER ALESSANDRO M 1968 CM FIDAL STRACARRARA 0.40.19 0.10.42 05.10
37 2 211 ARCANGELI MONICA F 1973 CF FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.40.21 0.10.44 05.10
38 1 201 GUAZZETTI LUCIA F 1978 BF FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 0.40.24 0.10.47 05.11
39 2 179 PIZZI TIZIANA F 1976 BF CSI ASD A.FA.P.H. MASSA 0.40.27 0.10.50 05.11
40 16 215 COLOMBAN ADRIANO M 1977 BM UISP RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.40.43 0.11.06 05.13
41 12 221 BACCI GUILERMO M 1973 CM FIDAL TRIATHLON TIGULLIO SP 0.40.45 0.11.08 05.13
42 13 224 CAPETTA FABRIZIO M 1965 CM UISP POLISPORTIVAMADONETTA 0.40.49 0.11.12 05.14
43 6 183 CAMAIORA ACHILLE M 1959 DM UISP ASD POLISP. MADONNETTA 0.41.10 0.11.33 05.17
44 14 100 BANDINI SANDRO M 1965 CM FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.41.35 0.11.58 05.20
45 3 190 SPADONI MARIA LUISA F 1966 CF FIDAL ATLETICA CASTELLO 0.41.48 0.12.11 05.22
46 17 225 PERTOSA GIUSEPPE M 1976 BM RUN RUNCARD 0.42.09 0.12.32 05.24
47 3 182 PEDRELLI FEDERICA F 1976 BF FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 0.42.47 0.13.10 05.29
48 15 178 LIBERATORI EMILIANO M 1973 CM CSI ASD A.FA.P.H. MASSA 0.43.11 0.13.35 05.32
49 4 171 RIGA SELENE F 1974 CF FIDAL RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.43.26 0.13.49 05.34
50 18 120 BALDINI ALESSANDRO M 1978 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.44.16 0.14.39 05.40
51 16 210 IACOVINO MICHELE M 1968 CM UISP A.S.D. PODISTICA CHIESANUOVA 0.44.27 0.14.50 05.42
52 17 196 MARIOTTI DAVIDE M 1969 CM FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 0.44.57 0.15.20 05.46
53 19 188 MARCHINI DANIELE M 1983 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.45.12 0.15.35 05.48
54 18 231 BELLAVIGNA LUCIANO M 1965 CM UISP GOLFO DEI POETI 0.45.15 0.15.38 05.48

Scalata alla Fortezza di Sarzanello Sarzana (SP) 06/10/2024



55 20 189 BENACCI ANDREA M 1983 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.45.46 0.16.09 05.52
56 4 214 PIETRA VALENTINA F 1975 BF UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.46.02 0.16.25 05.54
57 19 230 BUCELLA ROBERTO M 1970 CM UISP GOLFO DEI POETI 0.46.05 0.16.28 05.54
58 2 184 BELVISO ALESSIA F 1993 AF RUN RUNCARD 0.47.00 0.17.23 06.02
59 5 175 SANTINI CHIARA F 1965 CF FIDAL FAVARO 0.47.16 0.17.39 06.04
60 20 174 CECCHINELLI MANUEL M 1967 CM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.47.17 0.17.41 06.04
61 21 181 GIUMELLI ANDREA M 1979 BM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.52.22 0.22.46 06.43
62 21 180 MARRA GIOVANNI M 1965 CM FIDAL GP ALPI APUANE 0.55.22 0.25.46 07.06
63 22 229 ROMANO RICCARDO M 1966 CM FIDAL GOLFO DEI POETI 1.02.20 0.32.44 08.00
64 1 172 VANNINI LUIGI M 1944 EM UISP ATL. CASONE NOCETO 1.03.02 0.33.25 08.05

11 Classifica Categoria Generale Maschile Km. 7,800
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 199 BENEDETTI GABRIELE M 1984 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.29.37 03.48
2 2 140 VANNI NICOLA M 1990 AM CSI GP ALPI APUANE 0.29.46 0.00.09 03.49
3 3 205 FANTASIA GABRIELE M 1985 BM FIDAL HROBERT RUNNING TEAM 0.30.04 0.00.27 03.51
4 4 220 NANI OMAR M 1974 CM UISP ATL. VINCI 0.30.24 0.00.47 03.54
5 5 176 PRUNO DAVIDE M 1977 BM FIDAL GP ALPI APUANE 0.31.50 0.02.13 04.05
6 6 206 QUILICO RICCARDO M 1976 BM UISP PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.32.23 0.02.46 04.09
7 7 217 BALLA MATTIA M 2001 AM FIDAL LET’S RUN FOR SOLIDARITY 0.32.25 0.02.49 04.09
8 8 185 FALCHETTI ANDREA M 1978 BM UISP ASD GAS RUNNERS MASSA 0.32.28 0.02.51 04.10
9 9 212 COCCHI DAVIDE M 1976 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.32.56 0.03.19 04.13

10 10 197 RICCI STEFANO M 1968 CM FIDAL A.S. ATL. VINCI 0.33.12 0.03.35 04.15
11 11 223 VALESI CESARE M 1973 CM FIDAL TRIATHLON TIGULLIO SP 0.34.07 0.04.30 04.22
12 12 194 GRILLI GUERRINO M 1974 CM FIDAL ASD A.FA.P.H. MASSA 0.34.11 0.04.34 04.23
13 13 195 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 CM FIDAL LA GALLA 0.34.31 0.04.54 04.25
14 14 170 MUSETTI MORENO M 1963 DM UISP ASD POLIZIA MUNICIP. CARRARA 0.34.51 0.05.14 04.28
15 15 105 MASERA ANDREA M 1984 BM FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.37.31 0.07.55 04.49
16 16 227 BORDIGONO MARCO M 1995 AM UISP ATL. ALTA TOSCANA 0.37.34 0.07.57 04.49
17 17 222 BATTISTINI MARCO M 1977 BM FIDAL STRACARRARA 0.37.41 0.08.04 04.50
18 18 207 GIUSTI PAOLO M 1966 CM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.37.43 0.08.06 04.50
19 19 202 CONVALLI FRANCESCO M 1964 DM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.37.46 0.08.09 04.50
20 20 228 MACHERELLI MASSIMO M 1987 BM FIDAL ASD SPEZIA MARATHON 0.37.59 0.08.22 04.52
21 21 192 TENDOLI PRIMO M 1970 CM UISP ASD POLISP. MADONNETTA 0.38.04 0.08.27 04.53
22 22 191 MICHELUCCI CRISTIAN M 1986 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.06 0.08.30 04.53
23 23 193 BERTOLINI ALEX M 1972 CM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.09 0.08.32 04.53
24 24 204 STEFANINI MORENO M 1966 CM UISP A.S.D. G.P. LA STANCA 0.38.11 0.08.34 04.54
26 25 208 BICHI ROMANO M 1964 DM FIDAL ASD A.FA.P.H. MASSA 0.38.17 0.08.40 04.54
27 26 173 D’URZO GIANLUCA M 1989 BM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.38.21 0.08.45 04.55
28 27 219 MORETTI ANDREA M 1979 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.24 0.08.47 04.55
29 28 186 MUSSI NICOLA M 1973 CM FIDAL ASD A.FA.P.H. MASSA 0.38.34 0.08.57 04.57
30 29 117 BRIBIGLIA FRANCESCO M 1977 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.38.37 0.09.00 04.57
31 30 108 FILIPPETTI ENRICO M 1964 DM FIDAL AURORA MONTALE A.S.D. 0.38.41 0.09.04 04.58
32 31 226 LOMBARDI ANDREA M 1975 BM AICS ONLY SPORT 0.38.46 0.09.09 04.58
33 32 198 ZAVANELLA VITTORIO M 1955 DM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.39.29 0.09.52 05.04
35 33 218 GUASTINI DAVIDE M 1975 BM RUN RUNCARD 0.39.57 0.10.20 05.07
36 34 213 DATI PIER ALESSANDRO M 1968 CM FIDAL STRACARRARA 0.40.19 0.10.42 05.10
40 35 215 COLOMBAN ADRIANO M 1977 BM UISP RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.40.43 0.11.06 05.13
41 36 221 BACCI GUILERMO M 1973 CM FIDAL TRIATHLON TIGULLIO SP 0.40.45 0.11.08 05.13
42 37 224 CAPETTA FABRIZIO M 1965 CM UISP POLISPORTIVAMADONETTA 0.40.49 0.11.12 05.14
43 38 183 CAMAIORA ACHILLE M 1959 DM UISP ASD POLISP. MADONNETTA 0.41.10 0.11.33 05.17
44 39 100 BANDINI SANDRO M 1965 CM FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.41.35 0.11.58 05.20
46 40 225 PERTOSA GIUSEPPE M 1976 BM RUN RUNCARD 0.42.09 0.12.32 05.24
48 41 178 LIBERATORI EMILIANO M 1973 CM CSI ASD A.FA.P.H. MASSA 0.43.11 0.13.35 05.32
50 42 120 BALDINI ALESSANDRO M 1978 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.44.16 0.14.39 05.40
51 43 210 IACOVINO MICHELE M 1968 CM UISP A.S.D. PODISTICA CHIESANUOVA 0.44.27 0.14.50 05.42
52 44 196 MARIOTTI DAVIDE M 1969 CM FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 0.44.57 0.15.20 05.46
53 45 188 MARCHINI DANIELE M 1983 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.45.12 0.15.35 05.48
54 46 231 BELLAVIGNA LUCIANO M 1965 CM UISP GOLFO DEI POETI 0.45.15 0.15.38 05.48
55 47 189 BENACCI ANDREA M 1983 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.45.46 0.16.09 05.52
57 48 230 BUCELLA ROBERTO M 1970 CM UISP GOLFO DEI POETI 0.46.05 0.16.28 05.54
60 49 174 CECCHINELLI MANUEL M 1967 CM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.47.17 0.17.41 06.04
61 50 181 GIUMELLI ANDREA M 1979 BM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.52.22 0.22.46 06.43
62 51 180 MARRA GIOVANNI M 1965 CM FIDAL GP ALPI APUANE 0.55.22 0.25.46 07.06
63 52 229 ROMANO RICCARDO M 1966 CM FIDAL GOLFO DEI POETI 1.02.20 0.32.44 08.00
64 53 172 VANNINI LUIGI M 1944 EM UISP ATL. CASONE NOCETO 1.03.02 0.33.25 08.05



12 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 7,800
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

25 1 200 BOTTI MARIA VITTORIA F 1991 AF FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.38.14 04.54
34 2 203 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 CF FIDAL GP ALPI APUANE 0.39.32 0.01.17 05.04
37 3 211 ARCANGELI MONICA F 1973 CF FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.40.21 0.02.07 05.10
38 4 201 GUAZZETTI LUCIA F 1978 BF FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 0.40.24 0.02.09 05.11
39 5 179 PIZZI TIZIANA F 1976 BF CSI ASD A.FA.P.H. MASSA 0.40.27 0.02.13 05.11
45 6 190 SPADONI MARIA LUISA F 1966 CF FIDAL ATLETICA CASTELLO 0.41.48 0.03.34 05.22
47 7 182 PEDRELLI FEDERICA F 1976 BF FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 0.42.47 0.04.33 05.29
49 8 171 RIGA SELENE F 1974 CF FIDAL RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.43.26 0.05.12 05.34
56 9 214 PIETRA VALENTINA F 1975 BF UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.46.02 0.07.48 05.54
58 10 184 BELVISO ALESSIA F 1993 AF RUN RUNCARD 0.47.00 0.08.46 06.02
59 11 175 SANTINI CHIARA F 1965 CF FIDAL FAVARO 0.47.16 0.09.01 06.04

*   

AM Classifica Categoria Cat. A M Maschile ( 18-34 ) Km. 7,800
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

2 1 140 VANNI NICOLA M 1990 AM CSI GP ALPI APUANE 0.29.46 03.49
7 2 217 BALLA MATTIA M 2001 AM FIDAL LET’S RUN FOR SOLIDARITY 0.32.25 0.02.39 04.09

16 3 227 BORDIGONO MARCO M 1995 AM UISP ATL. ALTA TOSCANA 0.37.34 0.07.48 04.49

BM Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 35-49 ) Km. 7,800
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 199 BENEDETTI GABRIELE M 1984 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.29.37 03.48
3 2 205 FANTASIA GABRIELE M 1985 BM FIDAL HROBERT RUNNING TEAM 0.30.04 0.00.27 03.51
5 3 176 PRUNO DAVIDE M 1977 BM FIDAL GP ALPI APUANE 0.31.50 0.02.13 04.05
6 4 206 QUILICO RICCARDO M 1976 BM UISP PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.32.23 0.02.46 04.09
8 5 185 FALCHETTI ANDREA M 1978 BM UISP ASD GAS RUNNERS MASSA 0.32.28 0.02.51 04.10
9 6 212 COCCHI DAVIDE M 1976 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.32.56 0.03.19 04.13

15 7 105 MASERA ANDREA M 1984 BM FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.37.31 0.07.55 04.49
17 8 222 BATTISTINI MARCO M 1977 BM FIDAL STRACARRARA 0.37.41 0.08.04 04.50
20 9 228 MACHERELLI MASSIMO M 1987 BM FIDAL ASD SPEZIA MARATHON 0.37.59 0.08.22 04.52
22 10 191 MICHELUCCI CRISTIAN M 1986 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.06 0.08.30 04.53
27 11 173 D’URZO GIANLUCA M 1989 BM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.38.21 0.08.45 04.55
28 12 219 MORETTI ANDREA M 1979 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.24 0.08.47 04.55
30 13 117 BRIBIGLIA FRANCESCO M 1977 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.38.37 0.09.00 04.57
32 14 226 LOMBARDI ANDREA M 1975 BM AICS ONLY SPORT 0.38.46 0.09.09 04.58
35 15 218 GUASTINI DAVIDE M 1975 BM RUN RUNCARD 0.39.57 0.10.20 05.07
40 16 215 COLOMBAN ADRIANO M 1977 BM UISP RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.40.43 0.11.06 05.13
46 17 225 PERTOSA GIUSEPPE M 1976 BM RUN RUNCARD 0.42.09 0.12.32 05.24
50 18 120 BALDINI ALESSANDRO M 1978 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.44.16 0.14.39 05.40
53 19 188 MARCHINI DANIELE M 1983 BM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.45.12 0.15.35 05.48
55 20 189 BENACCI ANDREA M 1983 BM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.45.46 0.16.09 05.52
61 21 181 GIUMELLI ANDREA M 1979 BM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.52.22 0.22.46 06.43

CM Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km. 7,800
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

4 1 220 NANI OMAR M 1974 CM UISP ATL. VINCI 0.30.24 03.54
10 2 197 RICCI STEFANO M 1968 CM FIDAL A.S. ATL. VINCI 0.33.12 0.02.48 04.15
11 3 223 VALESI CESARE M 1973 CM FIDAL TRIATHLON TIGULLIO SP 0.34.07 0.03.43 04.22
12 4 194 GRILLI GUERRINO M 1974 CM FIDAL ASD A.FA.P.H. MASSA 0.34.11 0.03.48 04.23
13 5 195 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 CM FIDAL LA GALLA 0.34.31 0.04.07 04.25
18 6 207 GIUSTI PAOLO M 1966 CM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.37.43 0.07.19 04.50
21 7 192 TENDOLI PRIMO M 1970 CM UISP ASD POLISP. MADONNETTA 0.38.04 0.07.41 04.53
23 8 193 BERTOLINI ALEX M 1972 CM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.09 0.07.45 04.53
24 9 204 STEFANINI MORENO M 1966 CM UISP A.S.D. G.P. LA STANCA 0.38.11 0.07.48 04.54
29 10 186 MUSSI NICOLA M 1973 CM FIDAL ASD A.FA.P.H. MASSA 0.38.34 0.08.11 04.57
36 11 213 DATI PIER ALESSANDRO M 1968 CM FIDAL STRACARRARA 0.40.19 0.09.56 05.10
41 12 221 BACCI GUILERMO M 1973 CM FIDAL TRIATHLON TIGULLIO SP 0.40.45 0.10.21 05.13
42 13 224 CAPETTA FABRIZIO M 1965 CM UISP POLISPORTIVAMADONETTA 0.40.49 0.10.26 05.14
44 14 100 BANDINI SANDRO M 1965 CM FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.41.35 0.11.11 05.20
48 15 178 LIBERATORI EMILIANO M 1973 CM CSI ASD A.FA.P.H. MASSA 0.43.11 0.12.48 05.32



51 16 210 IACOVINO MICHELE M 1968 CM UISP A.S.D. PODISTICA CHIESANUOVA 0.44.27 0.14.04 05.42
52 17 196 MARIOTTI DAVIDE M 1969 CM FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 0.44.57 0.14.34 05.46
54 18 231 BELLAVIGNA LUCIANO M 1965 CM UISP GOLFO DEI POETI 0.45.15 0.14.52 05.48
57 19 230 BUCELLA ROBERTO M 1970 CM UISP GOLFO DEI POETI 0.46.05 0.15.41 05.54
60 20 174 CECCHINELLI MANUEL M 1967 CM FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.47.17 0.16.54 06.04
62 21 180 MARRA GIOVANNI M 1965 CM FIDAL GP ALPI APUANE 0.55.22 0.24.59 07.06
63 22 229 ROMANO RICCARDO M 1966 CM FIDAL GOLFO DEI POETI 1.02.20 0.31.57 08.00

DM Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-69 ) Km. 7,800
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

14 1 170 MUSETTI MORENO M 1963 DM UISP ASD POLIZIA MUNICIP. CARRARA 0.34.51 04.28
19 2 202 CONVALLI FRANCESCO M 1964 DM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.37.46 0.02.55 04.50
26 3 208 BICHI ROMANO M 1964 DM FIDAL ASD A.FA.P.H. MASSA 0.38.17 0.03.26 04.54
31 4 108 FILIPPETTI ENRICO M 1964 DM FIDAL AURORA MONTALE A.S.D. 0.38.41 0.03.50 04.58
33 5 198 ZAVANELLA VITTORIO M 1955 DM UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.39.29 0.04.39 05.04
43 6 183 CAMAIORA ACHILLE M 1959 DM UISP ASD POLISP. MADONNETTA 0.41.10 0.06.19 05.17

EM Classifica Categoria Cat. E M Maschile ( 70-99 ) Km. 7,800
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

64 1 172 VANNINI LUIGI M 1944 EM UISP ATL. CASONE NOCETO 1.03.02 08.05

AF Classifica Categoria Cat. A F Femminile ( 18-34 ) Km. 7,800
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

25 1 200 BOTTI MARIA VITTORIA F 1991 AF FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.38.14 04.54
58 2 184 BELVISO ALESSIA F 1993 AF RUN RUNCARD 0.47.00 0.08.46 06.02

BF Classifica Categoria Cat. B F Femminile ( 35-49 ) Km. 7,800
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

38 1 201 GUAZZETTI LUCIA F 1978 BF FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 0.40.24 05.11
39 2 179 PIZZI TIZIANA F 1976 BF CSI ASD A.FA.P.H. MASSA 0.40.27 0.00.04 05.11
47 3 182 PEDRELLI FEDERICA F 1976 BF FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 0.42.47 0.02.23 05.29
56 4 214 PIETRA VALENTINA F 1975 BF UISP ASD GOLFO DEI POETI 0.46.02 0.05.39 05.54

CF Classifica Categoria Cat. C F Femminile ( 50-59 ) Km. 7,800
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

34 1 203 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 CF FIDAL GP ALPI APUANE 0.39.32 05.04
37 2 211 ARCANGELI MONICA F 1973 CF FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.40.21 0.00.49 05.10
45 3 190 SPADONI MARIA LUISA F 1966 CF FIDAL ATLETICA CASTELLO 0.41.48 0.02.16 05.22
49 4 171 RIGA SELENE F 1974 CF FIDAL RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.43.26 0.03.54 05.34
59 5 175 SANTINI CHIARA F 1965 CF FIDAL FAVARO 0.47.16 0.07.44 06.04
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